ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

Ano: 004

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Edição: n°786Sexta-feira 27 de Março de 2020

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

EXTRATO DO 14º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 005/2016.

CONFORME PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2016

PROCESSO Nº 021/2016

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA-MS

CONTRATADO: ELVIS DA SILVA LOPES

OBJETO: Prorrogação do prazo do contrato n. 005/2016.

VALOR: R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais).

AMPARO LEGAL: Artigo 57, inciso II da Lei 8.666, de 1993.

PRAZO: 01/04/2020

até 31/06/2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 01.01.00 - Câmara Municipal

PROJETO/ATIVIDADE: 2075 - Manutenção das Atividades do Poder Legislativo

ELEMENTO DE DESPESA:

33.90.36.00.00.00.00.0800–Outros Serviços de
Terceiros

ASSINAM:

JORGE SOARES SANTANA

ELVIS DA SILVA LOPES

Anaurilândia-MS, 20

de março de 2020.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.  35/2020

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 01/2020

RATIFICAÇÃO

RATIFICO a inexigibilidade de licitação para repasse de recursos financeiros para a ASSOCIAÇÃO DE PAIS E
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ANAURILÂNDIA/MS, com endereço a Rua Rui Barbosa nº 887, Centro, município de
Anaurilândia/MS, para custeio operacional da referida entidade, com fundamento nos pareceres da Comissão Permanente de
Licitação e da Procuradoria Jurídica e no artigo 25 da Lei Federal nº 8.666/93, com as alterações dadas pelas Leis Federais nº
8.883/94 e nº. 9.648/98, no valor de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais).

ANAURILÂNDIA/MS, 27 DE MARÇO DE 2020.

EDSON STEFANO TAKAZONO
Prefeito Municipal

		2020-03-27T07:47:36-0400
	CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA:76859410159